[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АКСАРКОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________________________________________________________________

  «09» января 2014 г.                                                                                                          № 1-р
с.Аксарка

Об утверждении графика  личного приема граждан главой муниципального
образования Аксарковское, заместителем главы Администрации
муниципального образования Аксарковское на 2014 год
В целях обеспечения конституционных прав граждан на личные обращения в Администрации муниципального образования Аксарковское, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:
1. Утвердить график личного приема граждан главой муниципального образования Аксарковское, заместителем главы Администрации муниципального образования Аксарковское в селе Аксарка,  согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить график личного приема граждан главой муниципального образования Аксарковское, заместителем главы Администрации муниципального образования Аксарковское в селе Харсаим,  согласно приложения 2 к настоящему распоряжению.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального образоваения Аксарковское.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального

образования Аксарковское                                                                                Т.Я.Родионова
                                                                                                                                        Приложение 1

                                                                                                                                           Утверждено

                                                                                                         распоряжением Администрации

                                                                                                             муниципального образования

                                                                                                                                       Аксарковское

                                                                                                                  от 09 января 2014 г. № 1-р
ГРАФИК

Приема граждан по личным вопросам главой муниципального образования Аксарковское, заместителем главы  Администрации муниципального образования Аксарковское в селе Аксарка
	Ф. И. О.
	Должность
	Дата и время

	Родионова Тамара Яковлевна
	Глава муниципального образования Аксарковское
	Первый четверг месяца

с 15-00 до 17-00

	Навильников Виктор Валентинович
	Заместитель главы Администрации муниципального образования Аксарковское
	Последний четверг месяца
с 15-00 до 17-00

                                                                                                                                        Приложение 2

                                                                                                                                           Утверждено

                                                                                             распоряжением Главы Администрации

                                                                                                             муниципального образования

                                                                                                                                        Аксарковское

                                                                                                                  от 09 января 2014 г. № 1-р
ГРАФИК

Приема граждан по личным вопросам главой муниципального образования Аксарковское, заместителем главы  Администрации муниципального образования Аксарковское в селе Харсаим

	Ф. И. О.
	Должность
	Дата и время

	Родионова Тамара Яковлевна
	Глава муниципального образования Аксарковское
	Первая  среда месяца

с 15-00 до 17-00

	Навильников Виктор Валентинович
	Заместитель главы Администрации муниципального образования Аксарковское
	Последняя среда месяца

с 15-00 до 17-00